Resposta ao Requerimento nº 387/2022
Autoria: GABRIEL BUENO
Assunto: Informações sobre indicação nº 918/21.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 21 de março de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VALINHOS
Estado de São Paulo

SECRETARIADE ESPORTES E LAZER
Cl nº: 111/2022 - SEL

Da - Secretaria de Esportes e Lazer.

Para — DepartamentoTécnico Legislativo.

Assunto — Resposta CI nº 438/2022 — DTL/GP

A Secretariade Esporte e Lazer, em respeito ao Requerimento de nº

387/2022 do ilustre Vereador Gabriel Bueno, por seu secretário abaixo assinado responde ao

questionamento:

1 —- Conforme requerimento anterior bancos foram instalados em 2021

(fotos anexo);
2 — Não se aplica.

Valinhos, 09 de março 2022.
Rua Prof. José Carlos Ataliba Nogueira, 67 - Pq. Terra Nova - Valinhos/SP - Cep: 13270-660

E-mail:esportesOvalinhos.sp.gov.br - F: (19) 3829-5030

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 242ZC712805TN026
		2022-03-22T11:42:55-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-22T11:42:55-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-22T11:42:55-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-22T11:42:55-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-22T11:42:55-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-22T11:42:55-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura